p-ux YIONN "2 40
N0 NS N112p nnan f_'_-\

NIOTIN NITRV 7N DD NNV2NL IO nanwo & minvo2
512007295 .o.n 04-8580778 :0;9 04-8580888 :Yu 39100 :1iprn 'radn nyvw 138 1.0

0.B.B 118 13/90 — mndva apyn

: 320 VI

9 720 NIPNN MUY 1Y
1713 180 VN ANV
2/ 4,000 AN JIN

on MY ANNPY NN

$M2NND HoKY

oy DMEN PIT NN TNSY NOYHD OY DPTNN 093 7Y NN
SN DY MONIND NOVNN

mMpyn PrHns WNHNY DN Y, PN MNNIY ONNNA ysann mpan
At NN THTIN NI 9NN NP DY DINNN MPII) MNVAN

199 ammy

LO0pnT oNvah nan @
L0990 PP DYDY Ao npyTa @

IVIVAY 1/9Y , NP INNP DDD,0MPRI DN NN I N @
' .RAL~-N



o-u2 YIDONN "2'N1 4
"N220 NIN'S'T NP 12N W

NneOTIN NITRV YDA DD NNV2NI IN'T . nnwo $h nivda
512007295 .0.n 04-8580778 :opo 04-8580888 :%u 39100 :1H7n 'Mm>a nro 138 1.0

0.B.B. mnsva apyny nipnn MNND

| o5ba e A13Y NN 129 nPYNRN 0¥
YTIN YT 71N IPYD W-3 H-1 O.B.B
TATN TN PN
TATN DMN

('n 4 71na yopn) O.B.B. hpyny o9y 010399 hnowl
RAL RG 620 o) 10799 NNON

025.00 1 0 3,998 TN NPYD NP
003.90 2 T nrp O.B.B. npynb 1y
080.21 2 TV NP N TN
052.01 1 NPVHAN NP P2 NN AT
040.03 18 DN+ 16MX30 nviwn M3
040.30 16 n 18 NPYT
040.40 2 DWW+ 10MX25 pwiwp
040.60 3 nrm 11 NpvT
040.70 4 D+ 12MX35 nwiwn o
040.72 8 nr 14 Npo>T
040.80 4 oW+ T4MX30 e s
040.82 3 nm 16 Npo>1

MY DINEN N NIPHN P91 DIVIY ,NAD9NN MDAN , NPYRN UM DI NM 1
TAYn Yhan

YN AMYSN AN 199 ,$PIPA NPDUN $TIONN N0 APYNA NN 1P I N .2
ANNA DN APINN TYpony

VIIRA MY WY AN T 3D Y NIDNN 1P 1IN0 MUNHHRN MNP sap 3

APYHRN 09 TV N33 NN NP ANVEN TIN NIPRND NPINN LMD NN DN 4
SINNA Y NNYN 23 1, AINNN Pab axnna

AWM INNAY ONNANA QNN NN DY 1PN, YN PRI DPIRNTINS IRXW 5
A AY WPY PN, MONMHN NNPIIN /A PN 33 Y9N 1270 72 190y o1

SPNY 19ING NN DOYI0 NAYN HN TN L6

DINDNN HTHY TN 3NN 33 N19D7 TIN DN NPO*1 BY NPYHAN M NN A 7
ApHna 9o

AT TN DAY PRRY APYRN P AN PN 8

YA NPHNIND NINNA NI DTN MNAND 173 THDNN MNPH ¥ NM .9
NP PIYA NN PN, VNDNI HPYND THYY PINYHRN 0¥ NN OMINNNDT 092N
SHAYY PININN P NTTIN P, YATIN PITAD PIND APYHN

JDINPHRA DTN D) IPPOT D, AMPH 2A9a U3 MRS IINH N .10

NI MNSINA MO NPT HNAY, ATAN NNV IN A DXATIY YN0 AnNnn Mg 1L
Npam Y18



o2 YIONN 27N 4N
N30 Mntoh NP AN Waa P\

nromn NITOVYYNIIMMN 00U NRV2NLIN'D anwo H mnoa
512007295 .o.n 04-8580778 :opo 04-8580888 :7v 39100 :1izm "M M0 138 .7.N

0.B.B noyn nas9n XUKY mayh

PIVINNI TIPNNN AN AR TN5T NIV DTN /7 NPanD Sy NN RIPNN 00 LN
: T OPYRS MHPAND NN DMXWIWN
NPANN ANNT WIHN NP M0N0 DIPPN DYDY ANND PO DTN ¥NaN

TIPNNN NI NDYARN M5 NPYHRN N/ POD OY NPYLD MIN LA



PEFEPAERArT

PRI

i Al

Sik, |[RAL=Nr.| Artikel
- 025.00 | Kastenprofil 180/150, 3.996 mm
1 025.01 | Kastenprofil-Sfoflverbinder
18 | 040.03 | HRK-Schraube 6-kt. M 16 x 30 Mu, 8.3
16 040.30 | 1)-Schelbe 3186, DIN 126
2 040.40 | 6-kt. Schraube M 10 x 25, Mu 4.6
4 040.60 | U-Schetbe @11, DIN. 120
4 044.70 | HRK-Schraube m. 6-kt, M12 x 39 Mu, 8.8
8 .| 040.72 | U-Schelbe P14, DIN 126
4 040.80 | 8-kt.-Schraube M 14 x 30 Mu
4 (40.82 | U-Scheibe #3416, DIN 126
2 | 603.20 | Befestigungsbilge! fir Kastenprofi
2 603.21 | Slgma-Pfosten, 1.800 mm Ig.,
gel. {, Befestig.-Blgel
025.00
= . \\\.\F
= e ;
= {
I \\.\\\

| ¥ s,
W 8 = D
lﬂl\,\t\\

GO

040,03

T

1850 ] ® e

05N e

040.40 (1% |

N (1*) Bei Mittel- und Trennstreifen A _,
ist die Schraube 040.40 1

~-040.60 abwechslungswoeise links oder ﬂ *
|

{

rechts zu montierenl




- -
* *

NN SUY SIS

ey oy ——

NN

|

| e e Y Yy e —rr—ry—r}

4,00

g

1,00

-

2,00

1,00

1,00

u—1-
it
leonn
e
"
]

e
t:

it

1) Bei Mittel- und Trennstreifen
ist die Schraube abwechslungsweise
links oder rechis zu montieran.
Beim Einsatz des Systems am rechien
Fatrbahnrand ist die Schraube nur

0.18

Q.15

r

Az

|
|
|
!
i
|
|
|
|
|
|

A=

5

fahrbahnseitig zu montieren.
weitere Verschraubung analog Zeichnung Nr. B1.1-202
Zehg. Nr. S1.1-220 Schutzeinrichtung mit
stand: 12004 unten offenem Kastenprofil, PA 2,0m
Glitegemeinschaft Stahischutzplanken e.V. 273 kg/m

DINEN 1317-2

Hi-A-W3

GlYTED ©r




b o g : : Rt K drng 5 Heyy mmmw:.;

[ SN} [ | f. o L TR v CE " - e

00'ST N HeL VoL PUEIS T —
wuw geg g ‘Iorduaisey -
e LO-4TT N BusZ 86 d5-11 Bojeuy

L2.1-10

‘BIDF Wil UOA BXJIPULEN
BUI@ pun, S, WIZLQ UOA BYEIqUUEY BUIE JNB LIS uayezey
L5001 N3 NIQ YoBU SBPUBE USJULIOLBA JUD|U S6p LEZUBIBIO)

>
Z Neygzulg m Alleyezulg w
_ T
Z¥ IS .
~ ! N .| L
[ i o __ ' ; 5 — =
pe = __ = ! o = = & = +
¢ i " " i M
M - o= I | &5 | i =
+—F® = m._ it Wi g s L
W N _.. i Ll H L i)
u. TWOIE EEYYED sTo0n ot
5]
;7] *
ml 1 Il Il H [
3 . I # I il I .
g1 | s i i, i i f
- [ | 1l [T I —
]
75 666 T zF 0002
¥ gap B EEEL TF CEEL
w # —w
i _m P 4 ! !
¢ il i H Il I @ o
¢ g i W i I ~\A i M [ M 3 &
r I I [ I i “ N
| T i i # it 1 )
i 3 — 051
I Z vee . ! e
% agee RN

00°SZ N 8L




-
.

1652

' -
- t } , T - %
(f f I i V l : '_ )
: FI.50 x 5 x 438 [ .[
i v ' ! v

E 1~ : ]

t N

P i ! -

S i i :
] i o ! = s
3 10310 o) e ! _

I | A e '
) . 1 o R NS 'if ........... .
® L‘é J A P

_)J ........... rrmamcninnn
| - 3
ih/ 26 ] .
s 3705 T ;

o [
=+ -k 1 - Y

60 . [ P
E
L s |

50410
|
.
14105
!
O
]

(i
-+
Y,

r
v d
B
|
!
L
i

5
i
. B

#

GOTEZEL~F

Zohg. Nr, K2.1-111 Befestigungsbiigel geschweilit
Stand: 12/04 - fiir Kastenprofil Teil Nr, 80.21

[RAL
Fra-aboTE

Girtegemeinschafl Stahischutzplanken a.V.

*is

. -




Schiisselweite 24 Sechskantmutter M16 ISO 4032 |

‘\ |

L
Y S I | A -+ +--=F
s -

k™| L 3
i
Teil Nr. d L Y Z k )
40.03 M16 | 30 3 3 ) -
40.04 M16 | 45 3 3 9 .
Schilisselweite 18 Sechskantmutter M121S0 4032 =~ | *
{ ‘ (E by
f
Q — o —t e —] e —— . LB :."‘
Y ’

Teil Nr. d L D v K g
40.70 M12 | 35 | 17,2 3 7.5 - i

Festigkeitseigenschaften (Werkstoff): 8.8 -
nach DIN EN 20898 Teil 1 und 2. o ‘1
Ausfiihrung: C nach DIN 4759 Teil 1. e g IE

Korrosionsschutz: Feuerverzinkt ;
nach DIN 267 Teil 10

¥
¢

PV i

ggrel " R
Zohg. br. B1.2-102 .
Analog TL-5P 99 ; Verbindun , Teil Nr. 40.03
Zsichnung Nr.: 162 isum 12/04 gselemente Tell Nr. 40.04 L
- - Teil Nr. 40.70 -l
| Gitagemeinschatt Stahlschutzplanken e.V. j
3 : |




Schlisselweite 24

Sechskantmutter M16 1SO 4032

. . H - — o ?
= \ :
?3‘0 4 -
, i
—— Y o
k L {
Teil Nr. d L Y Z | K -
40.03 M16 30 3 3 9 -
40.04 M16 45 3 3 g -
Schisselweite 18 Sechskantmutter M12 1SO 4032 -
f
— /;'/'—"'——'—-——"'DQ —_ — s — . —— -
5 M
R/'\'E"/ === .
Sy
G L . 3
Teil Nr. d L D Y k .
40.70 M12 35 17,2 3 7.5 .
Festigkeitseigenschaften (Werkstoff): 8.8
nach DIN EN 20898 Teil 1 und 2.
Ausfihrung: C nach DIN 4758 Teil 1.
Korrosionsschutz: Feuerverzinkt
nach DIN 267 Teil 10
Zchg, Nr. B1.2-102 .
pretog :Lgﬁ:gfsz sm;: ém Verbindungselemente ;:;: :f_ ﬁgﬁ :
Teil Nr. 40.70] L

Gitegemeinschaft Stahlschutzplanken .V,




O

‘e

1 I
1 : i ) ]
! ] | i
| ! L
ANy T ‘8
| i 5 i
N o
] ! v 12105 hy
- 'y [ e
| ! ‘ B r
: il
| ! -
. H S E R . A
| I | E ‘ { %
- 5 V.
I | ¥ A A -
| 1 —l— = "
| | 155 L
I i "ﬁ [ )
: £ ?
| | s -
: : g Schnitt A-A
=k 4—_::_—. = = =!=.—‘:= - .
| i
: . | & . B 26 51
[ f .-
| 1 \u e
I ! ..
| [ Pty .
: ' o
| | =
! | ‘
| !
. ‘ ‘ L=
; | L. 3
i i -
Toleranzen des nicht verformten Bandes nach DiN EN 10051 -
beziehen sich auf eine Nennbreite 228mm +402 . —
1) erforderich bei Pfosten o
filr Endsiiick des Urterfahrschutzes =
[ Zohg, Ne. P1.1-201 PfOSte“ SIGMA fir e
1208 Schutzeinrichtung mit unten offenem .
_ . . , Stand: 1 . KastEﬂpl__’Oﬁ! Teil Nr. 3.80 h
Giitegemeinschaft Stahischutzplanken a.V.
L
1.2



{q

) !
: . [ -
L 4 I
! ! " b
N - + e, -
{ ! h
a | T 3
i | P
i | A
| g 15:05 | | :
| 1 i
| ! -
| |
| |
| | £t
I . S L
. . o - -
NN Lt e Schnitt A-A
TIT [~ 177 r
| b 2611 =
! ! .
1 | -
[ I
. . - a
I | e
] I
i [ )
! 1
. { [ -
l |
’ N N +
I | -
Toleranzen des nicht verformian Bandes nac:h DIM EN 10051
beziehen sich auf sins Nennbrefte 228mm -2 _
Zchg. Nr. P1.1-220] . . E. fosten S!GMA fl.?ll'- BOTEZEICHE!
Stancs 12108 Schutzeinrichtung mit seiflich offenem N
N _______Kastenprofil Teit Nr-3.90 oot
Giitegemeinschaft Sahischutzplanken e\ : : ot




€4

Teit Nr. 25.01 B
15105 o 1405 240 2 o r
H . jTa) :
_QH* ‘£r 0 _ i) _
5 & & rY -
=] |— uy
& & +g R & X & g :
¢ 2| = < @ MERE i
Sy | 4 hd & —
6212 !116 1 ‘ 440,18 l 1?'6:1'01 l , 3212 -
——————— I
I [ . -
. L) .
o Xl& &
Einzelheit X ¢ S-S T
: S -
= +1 0
9 176 o 3242
~ T
:L____‘ -
50,5 -
Teil Nr.25.50 Teil Nr. 25.51 B
12105 12105
5 ! [
" N L
WA A ? % H )
J N R od _In
SR Sl A1
| & L —| =l | o
1L 70T
50+1 101 50+1 510.5 -
) GOTE2Ey -
TSP 99 Zchg. Mr. K2.1-101 _ - Kastenprofil - StoBverbinder Teil Nr, 25.01
Zelchnung Nr.: 152 Stand: 12/04 Befestigungs- und Ausgleichlasche Teil Nr. 25.50
i Teil Nr. 2551 .
Giitegemeinschaft Stahlschutzplankan e V. m
K21



L=

-

£y

5
ps
—q

[
Teil Nr, 60.30 140 7% ot .
+1 132 x1 32 [
215 ¢ |
1 !
“““““ T
3% i [
i =
VR T 5
o { 'HR( Lo
I - . [ ony
S N4 o [
o u 2| R
{;} L
| i
I 1
] ¥ i
IOV [
*GB‘ P 8] - 5
e — L-—--c:-__f'a.. \
) !
§ 3 [E2e2 _ i} E
- g2 42 1011
901 20
12041 | [
— )
————————— ban e b o
E‘,T I [
~r ’ ] [} -
.1
& L o
8 F.-._,_.{_.;__ Einzetheit X [
t 1 N
- r=4
N i 3 5405 _
5.35 Do 5:',,E s -
e p— b T ‘r: “
—{( -
i |
. Teil Nr. 60.34 L
! 120 #1 |
r - -
: o)
I %
: o [
I 1 _,
T L
_' |
| L
1
o
Analog TI-SP 99 Zong. N, K2.2-301 Kastenprofil Abspan ont
Zeichnung Nr.: 160 Stand: 12/04 und Verankerungsplatte Teil Nr. 60.30

Giltegemeinschaft Stahischubzplanken a.V.

Teil Nr. 60.34

¢

&




RAL-RGT

=1

L

N
ol o BN ol

~—

1 ~
i 1 ﬁ O | .
-IT7TGT - — e s = - — —“"—_"—'n_‘—'_—"" u .

b SIS

% 7
Z 7 L= Tedl NI.
Z =
. 2
Z Z 300mm 60.35
7 ;
7z Z
7 y - 1.500mm 60.36
; 7 1/////1{11//,;%,
7K 7
7 z
7 2
Z Z
Z Z
2 Z
Z Z
Zchg, Nr. PE.1-101
Verankerungspfosten HEB 180 Teil Nr. 66.35

Sland: 12/04
Teil Nr. 60.36

Gategemeinschafl Stahischutzplanken eV,

pet-t |




LI SER ¥ on i o oy

b

Wt Meed el L) T TR YO WY WU CIY Y S SOV NI i S i T i SOk E Y B
fumyussqy Yjpoldusise)y usueyo YOrGL ouslS 3
ugun yw Bumyopuuazinyog o22-1°v i Buo
[Ghiespieq eBng pun ue|80)d UBLOSIMZ BUNGRERIYISIEA
009 X (gl g3H usjsaid
pun JuSIBpUNJIC)RYE LB
uone gos°L ¥ 0B 93H
BUBIS0)d UBLBIBE sap
e 1
_ ~F
(=3
00'F
7Y
L e— . gL
VIR HRsLHG
f
e e ]
L 1 Nt b SR Sk St 1] -1 z AN | N T R || R 3 NS 1) F - s 3
it
1
W3 Y %% .
P
T
R —
T 0a'9l




